כן התבקש בית משפט קמא להורות למערערת להסיר מדף הפייסבוק שלה, הטוויטר או כל מדיה חברתית אחרת את הפרסומים שבהם מאוזכרים בני משפחתה של המשיבה ובנה הקטין לרבות פרטים מזהים על מקום לימודיו. התבקש גם לאסור על איומים על המשיבה ובני משפחתה ועל יצירת קשר עם המשיבה ובני משפחתה או כל אדם הקרוב למשיבה.
2. קדמה להגשת הבקשה תביעה שהגישה המשיבה כנגד המערערת לפי חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה - 1965 ביום 25/1/22 במסגרת ת"א 55289-01-22 שרון אלרועי - פרייס נ' יוספה טמיר (תביעת לשון הרע). תביעה זו תלויה ועומדת.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

ע"א 22-08-28699 ברק טמיר נ' אלרועי פרייס

3.

33. סוף דבר, הערעור נדחה.

המערערת תשלם למדינה הוצאות ערעור זה בסך 5,000 ₪, שנפסקו לאור התוצאה ונסיבות העניין; בשים לב לדחיית הערעור לאחר תשובה ומבלי שהתקיים דיון ובשים לב להוצאות שכבר נפסקו לטובת אוצר המדינה בהחלטת בית משפט קמא.

המזכירות תדוור לצדדים

ניתן היום, כ"ב אב תשפ"ב, 19 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.

יעל בלכר, שופטת